News release

朝日広告社 人事異動のお知らせ

1

2025年6月5日

取引先各位

株式会社朝日広告社
東京都中央区銀座7-16-12

https://www.asakonet.co.jp

当社は、2025年6月10日付で以下の通り人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

１．人事

☆

☆昇格者

小林　寿久 第三ビジネスプロデュース本部長 兼 第七局長 第三ビジネスプロデュース本部第七局長

福島　泰樹
取締役 執行役員
ビジネスプロデュース統括 兼 関西・九州担当

取締役 執行役員
ビジネスプロデュース統括 兼 関西・九州担当
兼 第三ビジネスプロデュース本部長

現新氏　名

●本件に関するお問合わせ

経営企画室 古屋、芥川（TEL:03-3547-5450）

以上